1

 事 務 連 絡

令和７年１２月２４日

都道府県トラック協会

利用運送・積合輸送ご担当者 様

公益社団法人全日本トラック協会

利用運送・積合部会事務局

公益社団法人全日本トラック協会 利用運送・積合部会

研修会及び意見交換会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当協会事業について、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について、下記のとおり開催をいたしますが、この度、利用運送・積合輸

送について広く意見交換を行いたく、当協会利用運送・積合部会にご参加いただいてい

ない都道府県トラック協会にも、開催のご案内を申し上げます。つきましては、貴協会

会員事業者の皆さまへご案内いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日  時  令和８年２月１７日（火）

[研 修 会] １５時００分～１５時５０分

         [意見交換会] １６時００分～１６時４０分

         [懇 親 会] １７時００分～１８時３０分

 ２．場  所  [研 修 会] [意見交換会]

全日本トラック総合会館 ３階「全ト協ホール」

東京都新宿区四谷３－２－５（TEL:03-3354-1038）

[懇 親 会]

ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ新宿四谷

東京都新宿区四谷３－１４－１（TEL:03-3356-2111）

※ホテルウィングインターナショナルプレミアム東京四谷から

ホテル名称が変更となります。

 ３．研 修 会   テーマ：法改正と運賃交渉について

---標準的運賃から「適正原価」の活用---

         講 師：合同会社サプライチェーン・ロジスティクス研究所

久保田 精一 様

2

 ４．意見交換会 テーマ：「利用運送・積合輸送の現状について」

現状の「利用運送」及び「積合輸送」について、問題点や改善点を出

席者の皆さまと意見交換を実施いたします。

 ５．懇 親 会  会費 １０，０００円（懇親会への参加を希望される方のみ）

※懇親会に参加されない場合は、会費はございません。

※事前振り込み制となります。詳細は、別紙「請求書」をご確認く

ださい。

※お振込みいただいた会費は、原則として返金いたしかねますので、

あらかじめご了承ください。

※定員がありますので、先着順とさせていただきます。

 ６．参加申込  参加を希望される方は、別添の参加申込書にて、令和８年１月２３

日（金）までにご送信いただきますようお願いいたします。

         ※定員がありますので先着順とさせていただきます。

 ７．そ の 他  会費及び交通費につきましては、全ト協からの補助はございません。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

 （公社）全日本トラック協会 輸送事業部 山本

TEL：03-3354-1038  MAIL：yusou@jta.or.jp

3

全日本トラック総合会館 案内図

        〒160-0004 東京都新宿区四谷３丁目２番５

       TEL：０３－３３５４－１０３８（ダイヤルイン）

○ 東京メトロ丸ノ内線 四谷三丁目駅 ４番出口 徒歩３分

○ 東京メトロ丸ノ内線、南北線、ＪＲ中央線・総武線 四ツ谷駅 徒歩１０分

4

懇親会会場 案内図

ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ新宿四谷

〒160-0004 東京都新宿区四谷 3-14-1 TEL: 03-3356-2111

※ホテルウィングインターナショナルプレミアム東京四谷から

ホテル名称の変更となります。

※東京メトロ丸ノ内線 四谷三丁目駅 ２番出口 徒歩約１分

5

ＭＡＩＬ：yusou@jta.or.jp

ＦＡＸ ：０３－３３５４－１０１９

参 加 申 込 書
令和  年  月  日

（公社）全日本トラック協会 輸送事業部 山本 宛

公益社団法人全日本トラック協会 利用運送・積合部会

研修会及び意見交換会

 ◆日 時  令和８年２月１７日（火）

       研   修   会  １５時００分～１５時５０分

意 見 交 換 会  １６時００分～１６時４０分

       懇   親   会  １７時００分～１８時３０分

 ◆場 所  研修会・意見交換会  全日本トラック総合会館 ３階「全ト協ホール」

       懇   親   会  ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ新宿四谷

※ホテルウィングインターナショナルプレミアム東京

四谷からホテル名称の変更となります。

※参加を希望される方は、いずれかに○印を付けて下さい。

※令和８年１月２３日（金）までにご送信をお願い申し上げます。

参加申込み

研修会・意見交換会 出 席 し ま す

ご出席の場合は、右記輸送

形態の内、主な箇所に○印

を付けて下さい。

（複数回答可）

利用運送・取扱（   ）

積合     （   ）

その他    （   ）

懇 親 会 出 席  ・  欠 席

所属協会名 トラック協会

会社名

ご役職

氏名

◇連絡事項等

都 道 府 県

利用運送・積合

研 修 ・ 意 見

6

別 紙

◆懇親会会費の請求書となります。貴社内決済にご利用下さい。

※懇親会に参加されない場合は、会費は発生いたしません。

請 求 書

都道府県トラック協会 御中

 金１０，０００円（消費税 不課税）

（内訳：１０，０００円×1 名分）

 但し、令和８年２月１７日（火）開催「公益社団法人全日本トラック協会利用運送・

積合部会 研修会及び意見交換会」懇親会会費として、上記請求をいたします。

※令和８年１月３０日（金）までにお振込み願います。

※振込手数料は、振込者様にてご負担願います。
※お振込みいただいた会費は、原則として返金いたしかねます。

令和７年１２月２４日

東京都新宿区四谷３－２－５

全日本トラック総合会館

公益社団法人 全日本トラック協会
（ 公 印 省 略 ）

                                        登録番号 T6011105005423

〈振込先〉

金融機関：商工組合中央金庫（商工中金）

支 店 名：本店営業部（１３１）

口座番号：普通 １０８４４６１

口座名義：（公社
シャ）

） 全 日 本
ゼンニッポン

トラック
ト ラ ッ ク

協 会
キョウカイ

【本件に関するお問合せ先】

（公社）全日本トラック協会 輸送事業部 山本 TEL：03-3354-1038